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REPUBLIKA £E SHOIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

KESHILLI

P/ VENDIM

Nr.__ daté . 2025

PER DHENIEN FE NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMI E FONDIT Ti

KUSHTEZUAR PER BLLOK- NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6% PER MUAJIN
NENTOR 01-30.11.2025.

N& baz€ t& Ligjit nr. 57/2019 “Par Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr.597.
date 04.09.2019 pér “Pér Pércaktimin e Procedurave, t€ dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
perfitimit t& ndihmés ckonomike, pérdorimit t&¢ fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pé€r

ndihmén ekonomike”, Késhilli i Bashkis Gjirokastér, me propozim té kryetarit t& bashkisé
Gjirokastér:

VENDOSI:

l. T€ trajtohen me ndihmé ekonomike
familje me fond 19,957 leké.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Agjencia e Shérbimeve

(Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Paaftésis€), si dhe Drejtoria
. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

p€r muajin Nentor 2025, 6 (gjashté), individg/

Sociale dhe Shéndetésore,
€ Financés.

(S

KRYETAR I KESHILLIT
MERITA ISARAJ




| | percaktimin e procedurave, té
mujore € pérfitimit te ndihme ! Imi

per ndihmén ekonomike®

| €zuar

» vendimit Nr 85 date 10.02.2021, si dhe bazuar né Udhézimi nr 4
dat€¢ 17.02.2017 & Ministrisé sg Shéndetésisé dhe Mbrojties Sociale, pika 7 Ligjit nr
139/2015 “ pgr VetéqeverisjenVendore™ .

KRYETARI | KESHILLIT
Merita ISARAJ
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BASHKIA GIIROKASTER

| e Gjirokastér, mé /| /2025

P/VENDIM

Né mbéshtetje t& ligjit ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, si dhe né

shkresén nr.4938 prot, daté 29.05.2025 ardhur nga Ministria e Mjedisit “Pér dorézimin
¢ vendndodhjes pér ndértimin e stacionit t& transferimit - Projekti “EU4CE-ReEam”

(EU for Circular Economy — Regional Easte Management Programme) , né kuadér t&

projektit “Projektit Rajonal t& Menaxhimit t& Mbetjeve t& Ngurta né Zonén e

Menaxhimit te Mbetjeve t& Gjirokastrés dhe Vlorés Jugore (REEAM) i financuar nga

BE dhe i menaxhuar nga Agjencia Franceze e Zhvillimit (AFD)”

t€ Ministrisé s& Mjedisit
(AKEM) dhe pérfagésues t& AF D-s&, n€ vazhdimési t& komunikimeve zyrtare, vizitave

Propozojmé Késhillit té Bashkisé Gjirokastér:

e Miratimin e vendndodhjes (pasuria

. . nr.108 ; ZK.2277) pér ndértimin e stacionit &
transterimit t& mbetjeve urbane.

SEKRETAR I KESHILLIT KRYETAR I KESHILLIT

Etleva Yzo Merita Isara ]
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REBP O NLYR A & ShAvdddved

BASHKIA GIIROKASTER

KESHILLI BASHKIAK

P/VENDIM

NR JDATE . 2024

T i

“PER NJE SHTESFE Ni VKB-NE NR.86 DATF 12.12.2024 “PER MIRATIMIN F PROGRAMIT
BUXHETOR AFATMESEM 2025.2037 DHE BUXHETIT VIETOR 210158"
Keéshilli 1 Bashkisé né mbledhjen e datés

. . pasi shqyrtoi materialin e paraqitur “Pér njé
shtesé né VKB

-N€ nr.86 daté 12.12.2024 “pgr miratimin e programit buxhetor afatmesém 2025-2027 dhe
buxhetit vietor 2025%, né zbatim te

dt.26.06.2008“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™ i ndryshuar, ligjit
nr.10296, daté 8.7.2010,

ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™. hgjit nr.9936

“Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin®” i ndryshuar, ligjit 68/2017 “Pér

fianancat e veteqeverisjes vendore”, Udhézimit nr 09. daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t&

zbatimit t& buxhetit”, Aktin Normativ Nr 10, daté 08.10.2025, VKM nr 483 daté 02.09.2025 ‘Pér dhénie

shpérblimi personeli t& angazhuar né operacionet pér shuarjen e zjarreve gjaté vitit 2025°, si dhe VKB

nr.86 daté 12.12.2024 “Pér Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027 dhe Buxhetit vjetor

20257, i ndryshuar,

VENDOSTI:

I. T€ miratojé shtesén si mé poshté:

Programi AD115 Kap.1 Art 606 me kod projekti V328AAA né vlerén 2,790,000 leké.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

KRYETARI | KESHILLIT

Merita Isaraj
Sekretari i Késhillit

Etleva Yzo

Adresa: Sheshi "CercizTopulli”, Nd4, H.1.G Jirokaster. Shqiperi. Tel: ++3355 84 26 410326 2424/ 26 3500. Fax: ++335 84 26 3796




PVENDIM
Nr DATE . 2028
“PER PERDORIMIN F FONDIT TE KUSHTEZUAR T§ EMERGJENCAVF
CIVILE, PER ZBATIMIN

EPROJEKTEVE PFR NDERTIMIN E MUREVE

MBATIESE NE LAGIEN “PUNETORI” DHE “KODRA ¥ SHTUFIT”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015
Mbrojtjen Civile™ te Ligjit Nr.9936.
Republikén e Shqipérise”

“Pér vetéqeverisien vendore™ , 1€ Ligjit Nr.45/2019 “par
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né

, 1 ndryshuar: Ligjin Nr.68/2017 “Pgr financat e veteqeverisjes vendore”:
VKM Nr.414, date 08.07.2021 “Pgr Udh&zimin Nr.09, date 23.03.2018 “Pér procedurat standarte
i€ zbatimit t& buxhetit”; VKB Nr.86, daté 12.12.2024 “Pér miratimin e PBA 2025-2027 dhe
buxhetit vietor 2025 Proces-Verbalit ta Konstatimit dhe Preventivit té datés 20 1 1.2025 t&
Bashkisg Gjirokaster.

N& mbledhjen e datés . 2025, Késhillj i Bashkisé,
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